СОГЛАШЕНИЕ №

о расторжении договора поставки № ___ от _____________  г.

г.Казань

____________ 20__г.

_________________________________________________________ в лице ____________________________________________, действующего на основании _______________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны и ОАО «Холдинговая Компания «Татнефтепродукт» в лице директора филиала «АЗС-карт»  Шайхутдинова И.Р., действующего на основании генеральной доверенности № 101-1-645 от 25.12.09г., именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. На основании п. 11.1 Договора поставки № ________ от ___ ____________ 20___ года Стороны решили расторгнуть Договор поставки № ______ от ____ ___________ 200__ года.

2. Договор поставки № ________ от ___ ____________ 200__ г. заключен на сумму _____________ рублей ____ коп. (_________________________). На день расторжения Поставщик исполнил свои обязательства на сумму _____________ рублей ____ коп. (_________________________). Все расчеты Стороны осуществляют в соответствии с условиями Договора поставки № ________ от ___ ____________ 200__ года и нормативными правовыми актами Российской Федерации.

3. Настоящее соглашение вступает в силу со дня подписания его Сторонами.

4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Заказчик                                                                         Поставщик

______________ /_______________ /

          ________________/Шайхутдинов И.Р./